His

* Hill on the sleep of plants.

His autem attente perpensis, quin motus plantarum a stimulo lucis pendeant, et haec eadem vis sublata, positurae per noctem diversitatem, quae somnus earum appellatur, faciat, vix, judicio nostro, ambigi potest. Huic vero conclusioni, ne habeatur pro universa, objici potest, non nullas esse plantas, quae variis diei horis flores claudere solent, alias, quae mane, alias quae mature post meridiem, antequam sol occidit, hoc praestant, et etiam non deesse, quae flores suas noctu tantum expandunt. Hae autem, si eum reliquis comparaveris, paucae sunt. Licet vero numerosiores forent, rationem motuum earum abnormium reddi posse opinamur, quae principio generali, quod posuimus, neutiquam adversatur. Corpora animalia effectum stimuli continuum in certum temporis spatium tantum tolerare posse, notissimum est. Omnia animalia, postquam in actione, vel in statu excitationis, tempus per definitum manserunt, statum in contrarium, quem somnum appellamus, illabuntur. Cum aliquamdiu in statu torpido et inerte manserunt, rursus apti, qui stimulus affici possint, evadunt, cuius status excitationis sequela est. Ita una ex hisce conditionibus animalia alteri per totum vitae decursum invicem accommodat.

Cum plantas vitam possidere, et multis earum stimulis magnopere affici ostenderimus, nonne, ex analogia oeco-

adducatur no cunctisque cibis nomiam

nomiam plantarum legibus similibus subjici, concludere licet? Numerus earum tamen, cum longe maximus, ut arbores, &c. gradum irritabilitatis exiguum possideant, stimulus unius diei statum collapsum foliis earum non inferre valebit; et igitur, pro regula quam tradidimus generali, talem statum a stimuli lucis privatione tantum acquirent. Magis irritabiles, contra, actione ejusdem stimuli in spatium, quam diei, brevius ad statum collapsus forsitan redigi possunt. Nonnullae ex his iterum plus minusve irritabilitatis habebunt, et igitur flores diversis diei horis claudent. Cum gradus lucis varii quoque ad flores earum expandendos sint necessarii, hinc cur haec mutatio in aliis aliis temporibus incidat, exponere possumus. Hanc explicationem vero in medium timidi, eique non ex toto confidentes, proferimus, et experientiae ulteriori vel firmandam vel expellendam relinquimus.

Quae exempla effectuum lucis tradidimus, ea hanc solam plantarum motus facere demonstrant. Ex experimentis nuperis quoque potestatem, quam habent, atmosphaeram purificandi luci tribuendam esse, constare videntur †. Actio ejus, ut auctori persuasum est, illis aërem phlogisto vitiatum absorbendi, et eundem statu puro et